
令和７年６月吉日  

 

関係各位 

 

                猪苗代支援学校教育活動後援会会長 佐藤 弘一       

 

猪苗代支援学校教育活動後援会に関する御協力のお願い 

梅雨の候、皆様におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。本会

は、福島県立猪苗代支援学校の継続的な教育の振興と充実を図るとともに、児童生徒一人

一人の自立と社会参加を支援することを目的として令和２年７月４日に設立いたしまし

た。今後とも、児童生徒一人一人の夢の実現を目指して支援して参ります。 

つきましては、本会の趣旨を御理解いただき、本会への入会・会費納入の御協力を賜り

ますようお願い申し上げます。 

記 

１ 会費 

・個人  １口  １，０００円  （口数は問いません） 

・団体  １口  ５，０００円  （口数は問いません） 

 

２ 納入方法 

  ・別紙のとおり 

 

３ その他 

 ・ 会費納入をもって、当会への入会とさせていただきます。 

 ・ 郵便局または他の金融機関から送金いただいた場合は、振込書等をもって領収書に

代えさせていただきますが、領収書が別に必要な場合は、下記に御連絡ください。 

 

 

 

※ 御不明の点がございましたら、下記事務担当まで、お問い合わせください。  

（事務担当 猪苗代支援学校 教諭 鈴木賢一 電話０２４２－６５－２１５１） 


